
UCHWAŁA NR LIV/417/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbie na lata 2022-2034 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 226, 230b, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Rada Miejska uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XLII/344/2022 z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Dąbie na lata 2022-2025, zmienionej Uchwałą Nr XLIII/353/2022Rady Miejskiej w Dąbiu 
z dnia 22 lutego 2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.17.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 23 lutego 2022r, 
Uchwałą Nr XLIV/361/2022 Rady Miejskie w Dąbiu z dnia 29 marca 2022r., Uchwałą Nr XLV/363/2022 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 8 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr XLVI/367/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
26 kwietnia 2022r., Uchwałą Nr XLII/373/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 23 maja 2022r., Uchwałą Nr 
XLVIII/382/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 28 czerwca 2022r., Uchwałą Nr XLIX/387/2022 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 30 sierpnia 2022R., Uchwałą Nr L/390/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
6 września 2022r., Uchwałą Nr LI/399/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 września 2022r., Uchwałą Nr 
LII/405/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 31 października 2022r., Uchwałą Nr LI/405/2022 Rady Miejskiej 
w Dąbiu z dnia 31 października 2022r.,  Uchwałą Nr LIV/414/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
29 listopada 2022  roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Dąbie otrzymuje brzmienie  zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 Wieloletnie Przedsięwzięcie Gminy Dąbie otrzymuje brzmienie zgodnie z   załącznikiem 
nr 2  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
/-/Wacław  Zwoniarkiewicz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A907A32-0CBB-478F-9FC9-F81D233CAEB7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/417/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 grudnia 2022
roku  w sprawie zmiany  WIeloletniej Prognozy Finansowej

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 68 995 031,93 39 974 794,09 5 552 922,57 64 431,00 11 702 089,00 15 542 891,00 7 112 460,52 2 503 500,00 29 020 237,84 150 000,00 28 861 237,84

2023 32 853 473,34 25 131 160,00 2 944 439,00 66 686,00 12 252 441,00 4 307 555,00 5 560 039,00 2 432 860,00 7 722 313,34 0,00 7 722 313,34

2024 26 214 575,00 25 554 575,00 3 365 854,00 68 686,00 12 252 441,00 4 307 555,00 5 560 039,00 2 432 860,00 660 000,00 0,00 660 000,00

2025 27 058 552,00 25 834 189,00 3 463 829,00 68 686,00 12 434 080,00 4 307 555,00 5 560 039,00 2 432 860,00 1 224 363,00 0,00 1 224 363,00

2026 26 203 923,00 26 203 923,00 3 527 237,00 68 686,00 12 569 406,00 4 307 555,00 5 560 039,00 2 432 860,00 0,00 0,00 0,00

2027 26 203 923,00 26 203 923,00 3 527 237,00 68 686,00 12 569 406,00 4 307 555,00 5 560 039,00 2 432 860,00 0,00 0,00 0,00

2028 26 203 923,00 26 203 923,00 3 527 237,00 68 686,00 12 569 406,00 4 307 555,00 5 560 039,00 2 432 860,00 0,00 0,00 0,00

2029 26 203 923,00 26 203 923,00 3 527 237,00 68 686,00 12 569 406,00 4 307 555,00 5 560 039,00 2 432 860,00 0,00 0,00 0,00

2030 26 203 923,00 26 203 923,00 3 527 237,00 68 686,00 12 569 406,00 4 307 555,00 5 560 039,00 2 432 860,00 0,00 0,00 0,00

2031 26 203 923,00 26 203 923,00 3 527 237,00 68 686,00 12 569 406,00 4 307 555,00 5 560 039,00 2 432 860,00 0,00 0,00 0,00

2032 26 203 923,00 26 203 923,00 3 527 237,00 68 686,00 12 569 406,00 4 307 555,00 5 560 039,00 2 432 860,00 0,00 0,00 0,00

2033 26 203 923,00 26 203 923,00 3 527 237,00 68 686,00 12 569 406,00 4 307 555,00 5 560 039,00 2 432 860,00 0,00 0,00 0,00

2034 26 203 923,00 26 203 923,00 3 527 237,00 68 686,00 12 569 406,00 4 307 555,00 5 560 039,00 2 432 860,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A907A32-0CBB-478F-9FC9-F81D233CAEB7. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A907A32-0CBB-478F-9FC9-F81D233CAEB7. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 76 182 525,24 36 891 134,13 12 362 951,94 0,00 0,00 602 000,00 99 915,91 57 425,68 39 291 391,11 36 272 391,110,00 26 531,10

2023 31 386 251,31 23 748 800,00 12 587 094,08 0,00 0,00 548 486,86 131 893,92 127 288,14 7 637 451,31 7 637 451,310,00 0,00

2024 25 491 141,23 23 779 352,00 12 787 094,08 0,00 0,00 454 197,89 27 357,00 124 890,56 1 711 789,23 1 711 789,230,00 0,00

2025 24 727 236,00 24 091 402,00 12 787 094,08 0,00 0,00 409 964,00 10 774,00 121 463,09 635 834,00 0,000,00 0,00

2026 24 561 241,83 24 091 402,00 12 787 094,08 0,00 0,00 359 243,10 0,00 117 388,78 469 839,83 0,000,00 0,00

2027 25 531 012,78 24 591 402,00 13 000 000,00 0,00 0,00 312 883,98 0,00 109 959,80 939 610,78 0,000,00 0,00

2028 25 430 021,22 25 091 402,00 13 000 000,00 0,00 0,00 286 073,18 0,00 90 510,02 338 619,22 0,000,00 0,00

2029 25 437 200,00 25 091 402,00 13 000 000,00 0,00 0,00 229 939,37 0,00 0,00 345 798,00 0,000,00 0,00

2030 25 457 376,90 25 091 402,00 13 000 000,00 0,00 0,00 181 043,00 0,00 0,00 365 974,90 0,000,00 0,00

2031 25 475 923,00 25 091 402,00 13 000 000,00 0,00 0,00 132 185,99 0,00 0,00 384 521,00 0,000,00 0,00

2032 25 469 298,00 25 091 402,00 13 000 000,00 0,00 0,00 85 292,70 0,00 0,00 377 896,00 0,000,00 0,00

2033 25 553 923,00 25 091 402,00 13 000 000,00 0,00 0,00 63 605,00 0,00 0,00 462 521,00 0,000,00 0,00

2034 25 915 408,00 25 091 402,00 13 000 000,00 0,00 0,00 41 694,23 0,00 0,00 824 006,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A907A32-0CBB-478F-9FC9-F81D233CAEB7. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -7 187 493,31 0,00 11 955 249,81 8 532 500,10 4 319 305,15 1 608 059,17 1 608 059,17 1 260 128,99 1 260 128,99

2023 1 467 222,03 1 560 122,53 1 903 718,50 660 000,00 0,00 184 455,00 0,00 840 000,00 0,00

2024 723 433,77 723 433,77 1 350 726,00 1 224 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 331 316,00 2 331 316,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 642 681,17 1 642 681,17 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 672 910,22 672 910,22 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 773 901,78 773 901,78 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 766 723,00 766 723,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 746 546,10 746 546,10 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 728 000,00 728 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 734 625,00 734 625,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 288 515,00 288 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A907A32-0CBB-478F-9FC9-F81D233CAEB7. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 554 561,55 0,00 0,00 0,00 4 767 756,50 4 674 856,00 3 879 751,00 2 879 751,00 0,00

2023 219 263,50 0,00 0,00 0,00 3 370 940,53 3 370 940,53 2 559 167,00 1 815 296,00 743 871,00

2024 126 363,00 0,00 0,00 0,00 2 074 159,77 2 074 159,77 1 132 726,00 660 000,00 472 726,00

2025 70 000,00 0,00 0,00 0,00 2 401 316,00 2 401 316,00 1 224 363,00 1 224 363,00 0,00

2026 71 000,00 0,00 0,00 0,00 1 713 681,17 1 713 681,17 0,00 0,00 0,00

2027 71 000,00 0,00 0,00 0,00 743 910,22 743 910,22 200 000,00 0,00 200 000,00

2028 22 000,00 0,00 0,00 0,00 795 901,78 795 901,78 329 537,72 0,00 329 537,72

2029 22 000,00 0,00 0,00 0,00 788 723,00 788 723,00 0,00 0,00 0,00

2030 22 000,00 0,00 0,00 0,00 768 546,10 768 546,10 0,00 0,00 0,00

2031 22 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 15 375,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 288 515,00 288 515,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A907A32-0CBB-478F-9FC9-F81D233CAEB7. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 92 900,50 13 211 330,57 0,00 3 083 659,96 6 506 409,670,00

2023 x x x x 0,00 10 500 390,04 0,00 1 382 360,00 2 626 078,500,00

2024 x x x x 0,00 9 650 593,27 0,00 1 775 223,00 1 901 586,000,00

2025 x x x x 0,00 7 249 277,27 0,00 1 742 787,00 1 812 787,000,00

2026 x x x x 0,00 5 535 596,10 0,00 2 112 521,00 2 183 521,000,00

2027 x x x x 0,00 4 791 685,88 0,00 1 612 521,00 1 683 521,000,00

2028 x x x x 0,00 3 995 784,10 0,00 1 112 521,00 1 134 521,000,00

2029 x x x x 0,00 3 207 061,10 0,00 1 112 521,00 1 134 521,000,00

2030 x x x x 0,00 2 438 515,00 0,00 1 112 521,00 1 134 521,000,00

2031 x x x x 0,00 1 688 515,00 0,00 1 112 521,00 1 134 521,000,00

2032 x x x x 0,00 938 515,00 0,00 1 112 521,00 1 127 896,000,00

2033 x x x x 0,00 288 515,00 0,00 1 112 521,00 1 112 521,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 112 521,00 1 112 521,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A907A32-0CBB-478F-9FC9-F81D233CAEB7. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 5,07% 15,09% 13,60% 15,72% TAK TAK15,70%

2023 5,29% 9,27% 13,99% 16,12% TAK TAK9,27%

2024 5,85% 10,49% 12,90% 15,02% TAK TAK10,49%

2025 6,76% 10,00% 11,95% 14,08% TAK TAKx

2026 8,93% 11,29% 11,21% 13,46% TAK TAKx

2027 3,41% 8,79% 10,94% 13,19% TAK TAKx

2028 3,02% 6,39% 9,79% 12,04% TAK TAKx

2029 4,65% 6,13% 10,19% 10,19% TAK TAKx

2030 4,34% 5,91% 8,91% 8,91% TAK TAKx

2031 4,03% 5,68% 8,43% 8,43% TAK TAKx

2032 3,81% 5,47% 7,74% 7,74% TAK TAKx

2033 3,26% 5,37% 7,09% 7,09% TAK TAKx

2034 1,51% 5,27% 6,25% 6,25% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A907A32-0CBB-478F-9FC9-F81D233CAEB7. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 3 075,00 3 075,00 3 075,00 4 183 908,01 4 183 908,01 2 830 064,75 3 075,00 3 075,00 3 075,00

2023 0,00 0,00 0,00 7 722 313,34 7 722 313,34 7 722 313,34 184 455,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 224 363,00 1 224 363,00 1 224 363,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A907A32-0CBB-478F-9FC9-F81D233CAEB7. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 9 294 467,26 9 294 467,26 5 979 700,00 24 580 758,58 2 502 328,98 22 078 429,60 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 5 636 002,38 5 636 002,38 5 636 002,38 7 436 815,02 1 800 812,64 5 636 002,38 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 224 363,00 1 224 363,00 1 224 363,00 1 234 926,91 10 563,91 1 224 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 10 456,02 10 456,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 10 352,82 10 352,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 10 352,82 10 352,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 4 400,06 4 400,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 4 400,06 4 400,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 4 400,06 4 400,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A907A32-0CBB-478F-9FC9-F81D233CAEB7. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 2 721 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 555 644,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 414 159,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 176 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 713 681,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 409 862,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 361 853,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A907A32-0CBB-478F-9FC9-F81D233CAEB7. Podpisany Strona 10



Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIVI/417/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 grudnia
2022  roku  w sprawie zmiany  WIeloletniej Prognozy Finansowej

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 34 210 473,69 24 580 758,58 7 436 815,02 1 234 926,91 10 456,02 10 352,82

1.a - wydatki bieżące 4 635 794,37 2 502 328,98 1 800 812,64 10 563,91 10 456,02 10 352,82

1.b - wydatki majątkowe 29 574 679,32 22 078 429,60 5 636 002,38 1 224 363,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

16 817 942,91 9 612 777,85 5 806 804,38 1 224 363,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 173 877,00 3 075,00 170 802,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Realizacja projektu grantowego pn."Cyfrowa Gmina" -
ZASPOKOJENIE POTRZEB MIESZKAŃCÓW

Urząd Miejski w Dąbiu 2022 2023 173 877,00 3 075,00 170 802,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 16 644 065,91 9 609 702,85 5 636 002,38 1 224 363,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w m. Krzewo, gm.
Dąbie w zakresie: przebudowy stacji uzdatniania wody

Urząd Miejski w Dąbiu 2020 2022 4 351 589,60 4 193 006,10 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
"Odnawialne żródła energii w Gminie Dąbie" - "Wytwarzanie energii z
odnawialnych  źródeł energii"

Urząd Miejski w Dąbiu 2021 2022 5 348 957,44 5 333 543,26 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Głęboka termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Adama
Mickiewicza w Chełmnie, gm. Dąbie  - Zaspokojenie potrzeb
mieszkańców

Urząd Miejski w Dąbiu 2022 2023 4 992 349,38 30 000,00 4 962 349,38 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej w m. Chełmno
Parcele, Chełmno Wieś, Grabina Wielka gm. Dąbie - Zaspokojenie
potrzeb mieszkanców

Urząd Miejski w Dąbiu 2022 2024 1 937 516,49 53 153,49 660 000,00 1 224 363,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Realizacja projektu grantowego pn."Cyfrowa Gmina" -
ZASPOKOJENIE POTRZEB MIESZKAŃCÓW

Urząd Miejski w Dąbiu 2022 2023 13 653,00 0,00 13 653,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 17 392 530,78 14 967 980,73 1 630 010,64 10 563,91 10 456,02 10 352,82

1.3.1 - wydatki bieżące 4 461 917,37 2 499 253,98 1 630 010,64 10 563,91 10 456,02 10 352,82

1.3.1.1
Dostawa oleju opałowego lekkiego dla Gminy Dąbie sezonie
grzewczym  2021/2022 - Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski w Dąbiu 2021 2022 126 640,80 106 640,80 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Zakup i dostawa eko-groszku w sezonie grzewczym 2021/2022 -
Zakup i dostawa eko-groszku w sezonie grzewczym 2021/2022

Urząd Miejski w Dąbiu 2021 2022 126 813,00 79 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Zakup biletów miesięcznych szkolnych na przewóz uczniów
dojeżdżających do placówek oświatowych na terenie Gminy Dąbie w
2022 roku - Zaspokojenie potrzeb mieszkańców

Urząd Miejski w Dąbiu 2021 2022 325 710,00 325 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Zakup energi elektrycznej 2021-2023 - Zakup energi elektrycznej 2021-
2023

Urząd Miejski w Dąbiu 2021 2023 108 500,00 50 050,00 50 050,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Zakup energi elektrycznej 2021-2023 - Zakup energi elektrycznej 2021-
2023

Miejski Ośrodek Pomocy
Społecznej w Dąbiu

2021 2023 6 750,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A907A32-0CBB-478F-9FC9-F81D233CAEB7. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 10 352,82 4 400,06 4 400,06 4 400,06 24 704 764,59

1.a 10 352,82 4 400,06 4 400,06 4 400,06 3 467 827,37

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 21 236 937,22

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 9 133 562,47

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 170 802,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 170 802,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 8 962 760,47

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 232 082,10

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 1 787 159,50

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 4 992 349,38

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 1 937 516,49

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 13 653,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 10 352,82 4 400,06 4 400,06 4 400,06 15 571 202,12

1.3.1 10 352,82 4 400,06 4 400,06 4 400,06 3 297 025,37

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 106 640,80

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 79 306,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 100 100,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00

Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A907A32-0CBB-478F-9FC9-F81D233CAEB7. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.1.6
Zakup energi elektrycznej 2021-2023 - Zakup energi elektrycznej 2021-
2023

Szkoła Podstawowa im.
A Mickiewicza w

Chełmnie
2021 2023 26 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Zakup energi elektrycznej 2021-2023 - Zakup energi elektrycznej 2021-
2023

Szkoła Podstawowa im.
Stanisława Mikołajczyka

w Karszewie
2021 2023 9 750,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Zakup energi elektrycznej 2021-2023 - Zakup energi elektrycznej 2021-
2023

Środowiskowy Dom
Samopomocy w Dąbiu

2021 2023 18 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Zakup energi elektrycznej 2021-2023 - Zakup energi elektrycznej 2021-
2023

Szkoła Podstawowa w
Dąbiu

2021 2023 71 500,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
"Usuwanie azbestu oraz wyrobów zawierających azbest z terenu
Gminy Dąbie" - Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski w Dąbiu 2021 2022 80 000,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Usługa oświetlenia na terenie Gminy Dąbie - Zaspokojenie potrzeb
mieszkańców

Urząd Miejski w Dąbiu 2021 2022 538 443,18 538 443,18 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12
Zmiana miejscowego planu zagospodarowanie przestrzennego Gminy
Dąbie  - Zmiana miejscowego planu zagospodarowanie
przestrzennego

Urząd Miejski w Dąbiu 2020 2023 239 200,00 75 400,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13 Przeprowadzenie audytu w jednostkach organizacyjnych Gminy Dąbie Urząd Miejski w Dąbiu 2021 2022 3 075,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14
Realizacja zadania pn. "Laboratoria przyszłości" - Zaspokojenie
potrzeb mieszkańców

Szkoła Podstawowa im.
A Mickiewicza w

Chełmnie
2021 2022 60 000,00 49 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15
Realizacja zadania pn. "Laboratoria przyszłości" - Zaspokojenie
potrzeb mieszkańców

Szkoła Podstawowa im.
Stanisława Mikołajczyka

w Karszewie
2021 2022 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.16
Wdrożenie Strategi na nrzecz Neutralności Klimatycznej Wielkopolska
Wschodnia 2040 - Zaspokojenie potrzeb mieszkańców

Urząd Miejski w Dąbiu 2023 2030 60 986,39 0,00 6 060,64 10 563,91 10 456,02 10 352,82

1.3.1.17
Realizacja zadania pn. "Laboratoria przyszłości" - Zaspokojenbie
potrzeb mieszkańców

Szkoła Podstawowa im.
Jana Pawła II w Dąbiu

2021 2022 48 249,00 48 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.18
Zakup biletów miesięcznych szkolnych na przewóz uczniów
dojeżdżających do placówek oświatowych na terenie Gminy Dąbie w
2023 roku - Zaspokojenie potrzeb mieszkańców

Urząd Miejski w Dąbiu 2022 2023 438 000,00 0,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.19
Utrzymanie zieleni miejskiej w gminie Dąbie  - Zaspokojenie potrzeb
mieszkańców

Urząd Miejski w Dąbiu 2022 2023 118 800,00 0,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.20 Zakup preferyncyjnego węgla  - Zaspokojenie potrzeb mieszkańców Urząd Miejski w Dąbiu 2022 2023 1 995 000,00 1 045 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 12 930 613,41 12 468 726,75 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Zakup samochodu strażackiego dla OSP Rzuchów - Zakup
samochodu strażackiego dla OSP Rzuchów

Urząd Miejski w Dąbiu 2021 2022 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Uporządkowanie gospodarki wodociągowej w m. Dąbie - Zaspokojenie
potrzeb mieszkańców

Urząd Miejski w Dąbiu 2021 2022 6 289 392,30 6 265 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa stacji uzdatniania wody w m. Dąbie - Zaspokojenie potrzeb
mieszkańców

Urząd Miejski w Dąbiu 2021 2022 3 951 173,75 3 951 173,75 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
„Adaptacja pomieszczeń dla Przedszkola Miejskiego w Dąbiu” -
Zaspokojenie potrzeb mieszkańców

Urząd Miejski w Dąbiu 2021 2022 1 531 000,00 1 487 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Realizacja zadania pn. "Laboratoria przyszłości" - Zaspokojenbie
potrzeb mieszkańców

Szkoła Podstawowa im.
Jana Pawła II w Dąbiu

2021 2022 11 751,00 11 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Dąbie ul. Leśna  - Zaspokojenie
potrzeb mieszkańców

Urząd Miejski w Dąbiu 2021 2022 76 752,00 64 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A907A32-0CBB-478F-9FC9-F81D233CAEB7. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 56 300,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 96 443,18

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.1.16 10 352,82 4 400,06 4 400,06 4 400,06 60 986,39

1.3.1.17 0,00 0,00 0,00 0,00 48 249,00

1.3.1.18 0,00 0,00 0,00 0,00 438 000,00

1.3.1.19 0,00 0,00 0,00 0,00 118 800,00

1.3.1.20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 995 000,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 12 274 176,75

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 6 160 650,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 3 926 173,75

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 1 487 150,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 11 751,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 64 452,00

Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A907A32-0CBB-478F-9FC9-F81D233CAEB7. Podpisany Strona 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.8
Przebudowa ulicy Prusa, E. Plater oraz Bema  w miejscowości Dąbie -
Zaspokojenie potrzeb mieszkańców

Urząd Miejski w Dąbiu 2021 2022 18 092,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 Przebudowa drogi w miejscowości Zalesie - etap II Urząd Miejski w Dąbiu 2020 2022 981 452,36 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A907A32-0CBB-478F-9FC9-F81D233CAEB7. Podpisany Strona 5



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A907A32-0CBB-478F-9FC9-F81D233CAEB7. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

